

Bjarne Risbjerg Madsen ApS

Vangen 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 14 27 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Bjarne Risbjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Risbjerg Madsen ApS Vangen 6 9460 Brovst CVR-nr.: 14 27 44 48 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Risbjerg Madsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 27, 9440 Aabybro
Modervirksomhed	BM Holding Brovst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikationsvirksomhed samt hermed forenelig og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.603.777 kr. mod 6.818.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.295 kr. mod 826.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.603.777	6.818.275
1 Personaleomkostninger	-5.482.988	-5.480.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-121.069</u>	<u>-129.316</u>
Driftsresultat	999.720	1.208.070
Andre finansielle indtægter	128.484	160.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.684</u>	<u>-308.283</u>
Resultat før skat	850.520	1.060.380
Skat af årets resultat	<u>-187.225</u>	<u>-234.361</u>
Årets resultat	663.295	826.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>663.295</u>	<u>826.019</u>
Disponeret i alt	663.295	826.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.943.602	6.028.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.392	89.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.014.994</u>	<u>6.117.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.014.994</u>	<u>6.117.571</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.801.703	4.306.700
Varebeholdninger i alt	<u>4.801.703</u>	<u>4.306.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513.285	1.578.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.683	10.734
Andre tilgodehavender	25.334	35.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.302</u>	<u>1.624.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.384.005</u>	<u>5.931.207</u>
Aktiver i alt	<u>12.398.999</u>	<u>12.048.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	4.694.461	4.031.166
Egenkapital i alt	4.894.461	4.231.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	529.827	491.182
Hensatte forpligtelser i alt	529.827	491.182
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.077.646	3.250.692
Gæld til pengeinstitutter	0	561.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.077.646	3.811.816
5 Gældsforpligtelser	173.046	442.308
Gæld til pengeinstitutter	1.692.666	884.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.886	652.287
Selskabsskat	148.580	175.538
Anden gæld	1.460.887	1.359.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.897.065	3.514.614
Gældsforpligtelser i alt	6.974.711	7.326.430
Passiver i alt	12.398.999	12.048.778
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.586.256	4.642.578		
Pensioner	465.178	448.168		
Andre omkostninger til social sikring	75.255	64.456		
Personaleomkostninger i øvrigt	356.299	325.687		
	<u>5.482.988</u>	<u>5.480.889</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>277.684</u>	<u>308.283</u>		
	<u>277.684</u>	<u>308.283</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	4.031.166	3.205.147		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>663.295</u>	<u>826.019</u>		
	<u>4.694.461</u>	<u>4.031.166</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	173.046	2.386.413	3.250.692	3.425.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>829.124</u>
	<u>173.046</u>	<u>2.386.413</u>	<u>3.250.692</u>	<u>4.254.124</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.944 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.692, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.802 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.513 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding Brovst ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.